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VINTERSTADENS SKOTER & Fritidsforening KIRUNA
WINTER CITY SNOW-MOBILE CLUB Kiruna SWEDEN

Snowmobile Or
www.vinterstaden.org

Sweden, (SOS)

info@vinterstaden.org _

Adress & telelista #118, 2019-02-10 (+46 (0)980 om ej annat anges for Arb.)

1(2)

STYRELSEN, Revisorer m.fl., (sid.1). Ovriga kontakter (sid.2). Gulmarkerat=nytt

Namn/Befattning Valp. Arb. Mobil +46(0) E- post, e-mail
Ordf; Anders Peterson info@controlab.se
Kompanivagen 31 974 44 Luled 1 072 722 96 90 anders.peterson@vinterstaden.org
Vice Ordf Niklas Paajarvi . o
Industrivigen 29, 98138 Kiruna 1 070 340 46 82 niklas.paajarvi@nmvgroup.se
Sekreterare;Anders Salomonsson 9 070570 64 58 anders.druid@gmail.com
Kyrkogatan 28C, 98138 Kiruna anders.salomonsson@vinterstaden.org
Ledamot: Mikael Jarnelof - )
Sérvagen 6, 98192 Kiruna Q 070 236 62 81 mikaeljernelof@gmail.com
Ledamot; Mikael Jonasson : . o
Borraregét,QQ, 98139 Kiruna 1 070 260 21 83 mikael.jonasson@officekiruna.se
Ledamot; Egil Soderberg .
Kalixforséron 9, 98199 Kiruna 1 070 322 46 82 egil.soderberg@nmvsgroup.se
Ledamot; Olle Stenberg 2 070 38291 80 ollestnbrg@gmail.com

Kengisgatan 9, 98133 Kiruna

070 566 91 80(Sollan)

Suppleant;

Suppleant; Jim Eriksson
Bromsgatan 22, 98136 Kiruna

070 690 66 65

jimeriksson56@gmail.com

Suppleant; Niklas Widell
Prostvagen 20, 96140 Boden

070 207 94 14

teknikkonsult@hotmail.com

Suppleant; Ake Oinas
Platagatan 3A, 98133 Kiruna

070 651 50 80

wingrider1832@gmail.com

Suppleant; Anders Burman
Dubengatan 17, 98140 Kiruna

070 377 06 89

anders.burman@tvab.kiruna.se

Adjungerande Ledamot
Kassor: Hakan Eriksson
Bensbyvagen 131, 97596 Luled

070 2779880

070 277 98 80

hakan.eriksson@redovisning.eu

Revisor 1; Anita Fors

Passvagen 29, 98145 Kiruna 1 | 64080 0703278777 anita.fors@nmvgroup.se
Revisor 2; Jan Sydberg . )
Konduktc”jrsg.4B, Ish1102, 98134 Kiruna 9 07013048 18 jan.sydberg@kommun.kiruna.se
Revisor/suppleant: Malin Fors 172664 070 347 90 46 | malin.fors@bredband.net

Gronstensvagen 18, 98140 Kiruna

Valberedning 1:

Goran Johansson

(for C i Miljo- & Byggn.n.Kiruna)

(repr. i Kiruna Fjallsdkerhetskomitté)
Box 160, 98123 Kiruna
Valberedning 2; Styrelsen t.v.

Se Styrelsen

070 205 40 00

inffo@destkiruna.se

Kartsektion;
Fritidskartor Boden/ Lennart Lidman
Teknikkonsult Boden/ Niklas Widell

0921 524 93

070 522 56 85

lidman.lennart@telia.com

Ledsektion;

Niklas Widell

Tomas Salomonsson
Slattervagen 29, 98143 Kiruna

Se ovan
070-699 75 67

salis.salomonsson@gmail.com

Jonas Stalnacke
Borraregatan 29, 98139 Kiruna

070 392 12 81

jonas.f.stalnacke@Ilkab.com

Jim Johansson-Klemo
Ringvagen 38 98137 Kiruna

070 616 50 51

Jim.johansson_klemo@sandvik.com

Styrelse & telelista #118 190210

TGA-Omriédet 98141 Kiruna
Ordf. +46 72 722 96 90
Sekr. +46 70-570 64 58

Tel., see web, “styrelsen”
V.ordf. +46 70 340 46 82
Kassor +46 70 277 98 80

Org.nr. 897300-5617.

Bankgiro 5238-1886

Web; http://www.vinterstaden.org
E-mail: info@vinterstaden.org
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WINTER CITY SNOW-MOBILE CLUB Kiruna SWEDEN

Snowmobile Or: Sweden, (SOS)
www.vinterstaden.org info@vinterstaden.org _

Kontaktgrupper (under upparbetn.2018-19) 2 (2)
Arb. Mobil +46(0) E-post, e-mail
Samarbetsforeningar i Norr- & V-botten Under upparbetn. 2018-19
Samarbetsorgan internationellt
Skoterklubbar i Norr- & V-botten, via SNOFED www.shofed.se
Skoterklubbar i Norr- & V-botten, via SSCO WWW.S5CO.NU
Skoterklubbar, allman site www.skotersidan.se
Skoterhandlare-linkar, SNOFO-organisation www.skoterhandlare.se www.snofo.se
Kommunkontakter Norrbotten, registrator kommun@kiruna.se
Linsstyrelsen Norrbotten, registrator norrbotten@lansstyrelsen.se
Regeringen/Miljé & Energidep., registrator m.registrator@regeringskansliet.se
Kiruna Kommun & ledentreprendrer 2018;
Namn/Befattning Arb. Mobil E- post, e-mail
KIRUNA KOMMUN
Samordningséarenden, via
Kommunkontoret;
Jan Klein (Samordnare) 70844 070 675 44 46| Jan.klein@kiruna.se
Susanne Sidér (Jurist) 076 887 15 64 | susan.sider@kiruna.se
Mark-& exploateringsavd.;
(vid ledplaneringsuppdrag) 70000 070 mex@kiruna.se

Skoterleder, drift;
Tekniska Verken AB (Kommunpartners)

Christer Roos, /avd.C 70137 christer.roos@tvab.kiruna.se
Anders Burman / Drift 70782 070 377 06 89| anders.burman@tvab.kiruna.se
Kommunchefer;
Ann-Cathrine Fredriksson tf kommun C (tom 30/4) | 755 29 070 326 63 69 | ann-catrin,fredriksson@kiruna.se
Lars Backstrom forvaltn.C (-"-) |70176 070 7057337 | lars.backstrom@kiruna.se
Christer Vinsa projekt C 70165 070 3713407 | christer.vinsa@kiruna.se
Kommunalrad:
Gunnar Selberg (C) 70121 070 555 50 38| gunnar.selberg@kiruna.se
Kommun-styrelsen;
Gunnar Selberg (C) / ordf. Se ovan Se ovan
Dick Vansjo (SvP) / 1.v.ordf 073 064 57 20| dick.vansjo@kiruna.se
Stefan Sydberg (M) / 2.v.ordf. 072 547 03 80| stefan.sydberg@kiruna.se
Kommunstyrelsen + a.u.; Se bil.+lank Se bil. alt. 1dnk nedan
Kommunfullmaktige;
Mattias Timander (C)/ ordf. 070 2963803 | mattias.timander@kiruna.se
Kommun-Prot.: Anja Leinonen 70017 anja.leinonen@kiruna.se
Kommunens Ledentreprenérer:
Trailservice i Kiruna AB / Tomas Isaksson 070 671 02 02 | info@trailservice.se

- " - | Roger Lustig 070 602 90 45 | info@trailservice.se
Kiruna i Norr AB / Peter Forsén 070 559 39 50 | peter@kirunainorr.se

Ovriga & lankar;
Kiruna Kommun, kommunstyrelsen. se aven politisk organisation mm,

http://www.kiruna.se/Kommun/Kommun-politik/Politisk-organisation//
samt info betr. skoterleder,
http://www.kiruna.se/kommun/kultur-fritid /Utomhus/Skoterleder/

Lansstyrelsen Norrbottens lén; norrbotten@lansstyrelsen.se
http://www.lansstyrelsen.se/norrbotten/Sv/djur-och-natur/motortrafik-i-naturen/snoskotertrafik/Pages/default.aspx

SNOFED, http://www.snofed.se SNOFED,valberedning & styrelse?
SSCO; http://www.ssco.nu

SNOSKOTER-magazine Swe, http://www.skoter.se
SNOWMOBILE-magazine USA, www.snowtechmagazine.com

Snoskoterradet & ”Planera for Snoskoter”: http://www.snoskoterradet.se

Kiruna Fjallsakerhetskomitté;

http://www.fjallsakerhetsradet.se/fjallsakerhetsradet/lokal fjallsakerhetsinformation/Kiruna-fiallsakerhetskommitte/
Naturvardsverket; http://www.naturvardsverket.se/Om-Naturvardsverket/Kontakt/Registrator/

Regeringen; http://www.regeringen.se/sveriges-regering/  m.registrator@regeringskansliet.se Telelista #118 190210

TGA-Omridet 98141 Kiruna Tel., see web, “styrelsen” Org.nr. 897300-5617. Bankgiro 5238-1886
Ordf. +46 72 722 96 90 V.ordf. +46 70 340 46 82 Web; http://www.vinterstaden.org
Sekr. +46 70-570 64 58 Kassor +46 70 277 98 80 E-mail: info@vinterstaden.org
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